8ерриториальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2025 года                                      с.Грачевка                                                        № 75/358
О форме уведомления о назначении уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам
В соответствии с пунктом 13.1. статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 31 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Грачевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму уведомления о назначении уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам согласно приложению.

2. При использовании формы, указанной в пункте 1 настоящего постановления, слова «Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 21.06.2025года № 75/353», линейки и текст под ними, а также примечания и сноски не воспроизводятся.

3.Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района официального сайта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель                                                                                       Л.Н.Шалыгина

Секретарь                                                                                             О.В.Дикалова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Грачевского района от 21.06.2025г. №75/358________

В ____________________________
(наименование окружной избирательной комиссии)
Уведомление
Я, _______________________________________________________________________,

                                                        (фамилия, имя, отчество кандидата)
выдвинутый ____________________________________________________________________

                                      (наименование избирательного объединения/в порядке самовыдвижения)
по _____________________________________________________________________________

                                  (номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа)
на выборах _____________________________________________________________________,

                                                                (наименование выборов)
назначаю своим уполномоченным представителем по финансовым вопросам:

 ______________________________________________________________________________,

                                                                    (фамилия, имя, отчество)
дата рождения – _______________     ______________________    _________________ года,

                                       (число)

             (месяц)
вид документа – ________________________________________________________________,
                                           (паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)
данные документа, удостоверяющего личность, – ____________________________________,
                                                                                                              (серия, номер паспорта или документа,

______________________________________________________________________________________________,

                                         заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан – _______________________________________________________________________,
                  (дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства – ________________________________________________________
                                                  (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного

                                                           населенного пункта, улицы, номер дом и квартиры)
основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – _____________

______________________________________________________________________________
(основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий)
номер телефона – ______________________________________________________________
                                         (указывается городской или мобильный номер телефона с телефонным кодом

                                             населенного пункта или региона либо оператора сотовой связи)
Объем полномочий назначенного мною уполномоченного представителя по финансовым вопросам указан в нотариально удостоверенной доверенности.

Приложение: письменное согласие уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата осуществлять указанную деятельность _____ шт. на _____ л.
Кандидат                                       __________________             _________________________
            (подпись)                                                                       (инициалы, фамилия)
_______________________
                                                                                                                                                                                                                                       (дата)